

Warszawa, dnia 23 lutego 2016 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *wybór agencji zatrudnienia, zobowiązanej do dokonania rekrutacji na stanowiska inżynierskie, programistów i inne w Instytucie Lotnictwa* (sygnatura sprawy: 01/DE/Z/16)

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Lotnictwa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. 2015, poz. 2164/, dalej zwaną ustawą, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Jaki jest termin składania ofert?  
Jakie dokumenty należy złożyć?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje na temat terminów oraz sposobu przygotowanie ofert znajdują Państwo w SIWZ opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce *Przetargi i ogłoszenia*, następnie *Zamówienia publiczne*.

#### **Pytanie 2**

Proszę o informację dot. oświadczenia Wykonawcy – w jakiej formie jest to wymagane? (dot. potwierdzenia wykonania usług)

I co macie Państwo na myśli „...w tym zakresie wraz z załączeniem dowodów, w tym wyjaśnień, potwierdzających zaistnienie...”

Czyli do oświadczenia Wykonawcy co jeszcze powinniśmy dołączyć?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wyjaśnia, że rozdział X ust. 1 pkt 3 SIWZ stanowi, że jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać dowodu (poświadczenia) na potwierdzenie należytego wykonania usług, może załączyć wraz z ofertą wystawione przez siebie oświadczenie wiedzy w zakresie należytego jej wykonania wraz z załączeniem dowodów, w tym wyjaśnień, potwierdzających zaistnienie przyczyn o obiektywnym charakterze uniemożliwiających uzyskanie przez niego ww. poświadczenia od podmiotu, na którego rzecz świadczył usługi.